

GUBERNUR DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA KEPUTUSAN GUBERNUR DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA NOMOR 152/KEP/2011

TENTANG

PENETAPAN TENAGA KESEHATAN TELADAN PUSKESMAS TINGKAT PROVINSI TAHUN 2011

GUBERNUR DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA,

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka pelaksanaan Pemilihan Tenaga Kesehatan Teladan Puskesmas Tingkat Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2011, sesuai surat Direktorat Jenderal Bina Upaya Kesehatan Kementerian Kesehatan Nomor KP.03.02/I/1325/2011, tanggal 6 Juni 2011 perihal Pemberian Penghargaan Bagi Tenaga Kesehatan Teladan Tahun 2011, telah diadakan seleksi Tenaga Kesehatan Teladan Puskesmas Tingkat Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2011 oleh Tim Penilai terhadap para nominasi calon Tenaga Kesehatan dari Kabupaten/Kota;
- bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a perlu menetapkan Keputusan Gubernur tentang Penetapan Tenaga Kesehatan Teladan Puskesmas Tingkat Provinsi Tahun 2011;

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 3 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah Istimewa Jogjakarta (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 3) sebagaimana telah diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1955 tentang Perubahan Undang-Undang Nomor 3 Jo. Nomor 19 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah Istimewa Yogyakarta (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1955 Nomor 43, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 827);
- 2. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana telah diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844);
- Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 144, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5063);
- Peraturan Pemerintah Nomor 31 Tahun 1950 tentang Berlakunya Undang-Undang Nomor 2, 3, 10 dan 11 Tahun 1950 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 58);

- Peraturan Daerah Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 7 Tahun 2007 tentang Urusan Pemerintahan Yang Menjadi Kewenangan Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta (Lembaran Daerah Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2007 Nomor 7);
- Peraturan Daerah Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 14 Tahun 2010 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2011 (Lembaran Daerah Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2010 Nomor 14);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU : Tenaga Kesehatan Teladan Tingkat Provinsi Tahun 2011, dengan Nama dan

urutan peringkat sebagaimana tercantum dalam Lampiran, yang merupakan

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA : Tenaga Kesehatan Teladan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU

diberikan Piagam Penghargaan dari Gubernur.

KETIGA : Tenaga Kesehatan Teladan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU

dikirim ke Jakarta mewakili Provinsi dalam Rangkaian Peringatan Hari Kemerdekaan Republik Indonesia ke-66 Tahun 2011 tanggal 17 Agustus 2011.

KEEMPAT : Biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2011 melalui Dinas

Kesehatan Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta.

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan dilaksanakan untuk

Tahun Anggaran 2011.

Ditetapkan di Yogyakarta pada tanggal 12 Juli 2011

GUBERNUR

ISTIMEWA YOGYAKARTA,

HAMENGKU BUWONO X

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada Yth:

- 1. Pimpinan DPRD Provinsi DIY;
- 2. Inspektur Provinsi DIY;
- 3. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Provinsi DIY;
- 4. Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DIY;
- 5. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi DIY;
- 6. Kepala Dinas Pendapatan, Pengelolan Keuangan dan Aset Provinsi DIY;
- 7. Kepala Biro Hukum Setda Provinsi DIY;
- Tenaga Kesehatan yang bersangkutan; untuk diketahui dan/atau dipergunakan sebagaimana mestinya.

LAMPIRAN
KEPUTUSAN GUBERNUR
DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA
NOMOR 152/KEP/2011
TANGGAL 12 JULI 2011

DAFTAR NAMA TENAGA KESEHATAN TELADAN TINGKAT PROVINSI TAHUN 2011

KATEGORI TENAGA MEDIS (DOKTER)

NO	NAMA	INSTANSI	PERINGKAT
1	dr. Budi Nur Rokhmah	Pusk. Sanden Kab.Bantul	1
2	dr. Wanda Abrar	Pusk. Panggang II Kab. Gunungkidul	11
3	dr. Cholis Noor Mutaslimah	Pusk. Gamping I Kab. Sleman	III
4	dr. Riska Novriana	Pusk. Umbulharjo I Kota Yogyakarta	IV
5	dr. Niken Sudarningtyas	Pusk. Galur II Kab. Kulon Progo	V

KATEGORI TENAGA KEPERAWATAN (PERAWAT GIGI)

NO	NAMA	INSTANSI	PERINGKAT
1	Sri Hartini, A.MKG	Pusk. Sentolo I Kab. Kulon Progo	I
2	Kusrini, A.Md.Gigi	Pusk. Patuk II Kab. Gunungkidul	II
3	Lilik, AMKG	Pusk. Mantrijeron Kota Yogyakarta	III
4	Agus Eko Saptono, S.Si.T	Pusk. Kretek Kab. Bantul	IV
5	Sengganadadi, AMKG	Pusk. Pakem Kab. Sleman	V

KATEGORI TENAGA KESEHATAN MASYARAKAT (SANITARIAN)

NO	NAMA	INSTANSI	PERINGKAT
1	Muhamad Nur Cahya	Pusk. Pengasih I Kab. Kulon Progo	1
2	Muslikah, AMKL	Pusk. Sleman Kab. Sleman	11
3	Diyah Imawati, AMKL	Pusk. Imogiri II Kab. Bantul	Ш
4	Florentina Witri Krismantari	Pusk. Karangmojo I Kab. Gunungkidul	IV
5	Khusnul Mukarromah	Pusk. Gondomanan Kota Yogyakarta	V

KATEGORI TENAGA GIZI (NUTRISIONIS)

NO	NAMA	INSTANSI	PERINGKAT
1	Triatminatun, AMG	Pusk. Sentolo I Kab. Kulon Progo	1
2	Godam Widartomo	Pusk. Dlingo II Kab. Bantul	II
3	Titin Sulistyaningrum, SSiT	Pusk. Moyudan Kab.Sleman	III
4	Agung Dwi Kuncoro, AMG	Pusk. Karangmojo II Kab. Gunungkidul	IV
5	Sophia, AMG	Pusk. Danurejan II Kota Yogyakarta	V

GUBERNUR TIMEWA YOGYAKARTA,

HAMENGKU BUWONO X



GUBERNUR DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

PIAGAM

NOMOR: 50 / P6 / 2011

Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta menetapkan dan memberikan penghargaan kepada :

Nama : dr. Budi Nur Rokhmah

Tempat / tgl. Lahir : Kebumen / 03 - 06 - 1978 NIP : 19780603 200604 2 018

Pangkat / Golongan: Penata / III c

Jabatan : Kepala Puskesmas Sanden

Instansi : Puskesmas Sanden

Dinas Kesehatan Kabupaten Bantul

Sebagai

DOKTER UMUM TELADAN I

Tingkat Propinsi Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2011

Berdasarkan Surat Keputusan Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor tanggal tentang Penetapan Tenaga Kesehatan Puskesmas Teladan Tingkat Propinsi Daerah Istimewa Yogyakarta tahun 2011.

Yogyakarta, 12 Juli 2011

GUBERNUR GUBERNUR YOGYAKARTA